360 mq, reddito dominicale 0,33 reddito agrario 0,09

Confini: a Nord con viottolo  comunale a Est con part. 68, 69, 1702, a Sud con part. 46, 493, 
Strada comunale di Cogorno, a Ovest con part. 1732.  

Stato di occupazione: liberi

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO 12:

Euro   63.500,00 (sessantatremilacinquecento//00)

OFFERTA MINIMA LOTTO 12: 

Euro   47.625,00 (quarantasettemilaseicentoventicinque//00)

Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo base d'asta.

Rilancio in caso di gara: Euro 2.000,00 (duemila//00)

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l'inserimento di

[...]

mq reddito dominicale 0,57 reddito agrario 0,16
Confini: L'immobile confina a Nord con Mappale 31 e Rio Rezza, a Est con il mappale 31, a 
Sud con i mappali 1606,1608 e a Ovest con il mappale 30.

Stato di occupazione: liberi

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO 13:

Euro 12.660,00 (dodicimilaseicentosessanta//00)

OFFERTA MINIMA LOTTO 13: 

Euro 9.495,00 (novemilaquattrocentonovantacinque//00)

Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo base d'asta.

Rilancio in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille//00)

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l'inserimento di

[...]

reddito dominicale 0,67 reddito agrario 0,20
Confini: il terreno confina a Nord con i mappali 398,40, a Sud-Est con la strada comunale 
Madonna della Neve e a Sud- Ovest con affluente del Rio Rezza.

Stato di occupazione: liberi

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO 16:

Euro 14.556,00 (quattordicimilacinquecentocinquantasei//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO 16: 

Euro 10.917,00 (diecimilanovecentodiciassette//00) 

Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo base d'asta.

Rilancio in caso di gara: Euro 1.000,00 (mille//00)

Si precisa che in fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l'inserimento di